
ZARZĄDZENIE NR 179/2025 
WÓJTA GMINY WIŃSKO 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ust.1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), §15 Uchwały nr X/51/2024 Rady Gminy 
Wińsko z dnia 18 grudnia 2024r. w sprawie budżetu Gminy Wińsko na 2025 rok, oraz Uchwały nr L/373/2022 
Rady Gminy Wińsko z dnia 27 kwietnia 2022r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Wińsko do dokonywania 
zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Wińsko w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy , zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 12 uchwały budżetowej „Zadania inwestycyjne i wydatki majątkowe 
realizowane w gminie Wińsko w 2025 roku” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 59 743 039,07 zł z tego: 

a) dochody bieżące 51 141 062,01 zł 

b) dochody majątkowe 8 601 977,06 zł 

2) wydatki ogółem 62 195 379,56 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 50 239 759,70 zł 

b) wydatki majątkowe 11 955 619,86 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

   

Wójt Gminy Wińsko 
 
 

Jolanta Krysowata Zielnica 

 

Id: A7652FB0-D40E-4A3F-9AE2-3B7E93557A95. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 856 788,00 1 862 726,00

Ośrodki pomocy społecznej 135 000,00 140 938,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 5 938,00

855 Rodzina 3 927 497,25 3 933 580,50

Pozostała działalność 5 697,25 11 780,50

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 697,25 11 780,50

59 731 017,82 59 743 039,07Razem:

85595 6 083,25

6 083,25

12 021,25

85219 5 938,00

5 938,00

6 083,25

5 938,00

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 179/2025

Wójta Gminy Wińsko

z dnia 30 stycznia 2025 r.

Id: A7652FB0-D40E-4A3F-9AE2-3B7E93557A95. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 100 676,15 5 100 676,15

Drogi publiczne gminne 1 395 788,85 1 395 788,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 500,00 27 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 231 000,00 231 320,00

750 Administracja publiczna 8 725 986,16 8 725 986,16

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 832 163,80 6 816 461,80

4260 Zakup energii 79 300,00 73 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 625 000,00 615 448,00

Pozostała działalność 1 030 754,36 1 046 456,36

4430 Różne opłaty i składki 17 000,00 32 702,00

801 Oświata i wychowanie 21 664 310,52 21 664 310,52

Szkoły podstawowe 12 875 079,96 12 846 996,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 826 277,00 1 819 709,21

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 119 718,00 119 285,79

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 11 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 211 000,00 201 810,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 100,00 11 100,00

4260 Zakup energii 363 600,00 351 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 217 854,00 213 838,88

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 700,00 4 535,00

4430 Różne opłaty i składki 36 250,00 34 965,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 300,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

28 020,00 28 938,12

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 232 997,00 6 238 225,93

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 495 840,00 480 965,08

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 379 505,21 1 400 270,18

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 775,00 19 575,02

4260 Zakup energii 4 200,00 16 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 396,00 3 686,00

80103

Rozdział Zmiana

0,00

0,00

-320,00

75095

80101

75023

60016

300,00

-4 015,12

-165,00

-1 285,00

-12 000,00

2 290,00

12 000,00

-199,98

5 228,93

-14 874,92

20 764,97

918,12

320,00

15 702,00

-432,21

7 000,00

-9 190,00

7 000,00

15 702,00

0,00

-28 082,99

-6 567,79

0,00

-15 702,00

-6 150,00

-9 552,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 179/2025

Wójta Gminy Wińsko

z dnia 30 stycznia 2025 r.

Id: A7652FB0-D40E-4A3F-9AE2-3B7E93557A95. Podpisany Strona 1



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 165,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 1 785,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

2 280,00 4 977,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 56 852,00 59 379,95

Świetlice szkolne 596 838,62 604 156,64

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 18 729,00 26 047,02

Stołówki szkolne i przedszkolne 976 293,46 976 293,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 649 812,00 650 303,68

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 411,00 49 919,32

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 21 800,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 200,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

121 496,00 121 496,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 680,00 3 738,74

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 57 392,00 61 272,78

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 780,00 1 840,48

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 415 928,06 1 415 928,06

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 722,00 3 233,73

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 855 601,00 856 707,74

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 53 689,00 55 070,53

851 Ochrona zdrowia 532 600,00 532 600,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 94 600,00 94 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 620,00 22 620,00

852 Pomoc społeczna 4 387 696,00 4 393 634,00

Domy pomocy społecznej 157 000,00 100 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

157 000,00 100 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 504 858,00 1 510 796,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 5 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 598,00 28 686,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 613 038,00 670 038,00

3110 Świadczenia społeczne 410 000,00 467 000,00

855 Rodzina 4 914 963,25 4 921 046,50

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 727 690,00 2 727 590,00-100,00

88,00

57 000,00

57 000,00

6 083,25

85502

85228

85202

85219

85154

80150

80149

80107

80148

5 850,00

5 938,00

-57 000,00

-57 000,00

5 938,00

1 381,53

0,00

0,00

-5 000,00

5 000,00

1 106,74

3 880,78

-4 939,52

0,00

-2 488,27

1 058,74

0,00

-491,68

-200,00

200,00

491,68

0,00

2 527,95

7 318,02

7 318,02

2 697,00

1 285,00

165,00

Id: A7652FB0-D40E-4A3F-9AE2-3B7E93557A95. Podpisany Strona 2



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

21 000,00 20 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 854,00 9 871,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 3 483,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

31 100,00 31 200,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 100,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 744 083,00 1 744 083,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 20 500,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 500,00

Pozostała działalność 5 697,25 11 780,50

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

4 496,84 9 379,68

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 200,41 2 400,82

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 290 781,58 5 290 781,58

Oświetlenie ulic, placów i dróg 928 583,27 888 583,27

4260 Zakup energii 550 000,00 510 000,00

Pozostała działalność 421 000,00 461 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 370 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 328 307,92 2 328 307,92

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 325 399,60 1 325 399,60

4260 Zakup energii 92 370,56 82 370,56

4270 Zakup usług remontowych 4 567,08 64 567,08

4300 Zakup usług pozostałych 62 992,00 27 620,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 697,95 111 069,05

Pozostała działalność 154 111,32 154 111,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 567,35 91 550,62

4300 Zakup usług pozostałych 29 543,97 32 560,70

926 Kultura fizyczna 1 418 492,39 1 418 492,39

Obiekty sportowe 862 768,00 861 968,00

4260 Zakup energii 166 000,00 165 200,00

4430 Różne opłaty i składki 38 800,00 15 546,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 29,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

2 375,00 25 600,00

29,00

23 225,00

60 000,00

-23 254,00

3 016,73

0,00

92601 -800,00

-800,00

-35 371,10

-14 628,90

0,00

-3 016,73

92195

90095

92109

90015

85516

85595

-10 000,00

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

4 882,84

1 200,41

0,00

-40 000,00

-40 000,00

6 083,25

100,00

0,00

-500,00

500,00

-100,00

17,00

-17,00

100,0085513

Id: A7652FB0-D40E-4A3F-9AE2-3B7E93557A95. Podpisany Strona 3



Pozostała działalność 355 724,39 356 524,39

4260 Zakup energii 4 000,00 4 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 344,00 2 644,00

62 183 358,31 62 195 379,56Razem:

300,00

12 021,25

92695

500,00

800,00

Id: A7652FB0-D40E-4A3F-9AE2-3B7E93557A95. Podpisany Strona 4



w złotych

Rozdział
dochody wlasne

jst
kredyty i pożyczki

środki
pochądzące z
innych źródeł

środki z
Rządowego

Funduszu Polski
Ład: Program

Inwestycji
Strategicznych

środki z funduszu
przeciwdziałania

Covid-19

środki
wymienione w

art.. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 u.f.p

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 01008 605
Koncepcja zagospodarowania wód opadowych
wschodniej części miejscowości Wińsko

  33 210,00   33 210,00      33 210,00   -     -   Urząd Gminy

2 01008 605 FS Turzany - Modernizacja rowów gminnych   11 401,01   11 401,01      11 401,01 Urząd Gminy

3 01043 605 Wykonanie monitoringu na terenie obiektów SUW   50 000,00   50 000,00      50 000,00   -   Urząd Gminy

4 01043 605 Modernizacja wodociągu Białawy Wielkie - Turzany   440 769,64   440 769,64      440 769,64   -   Urząd Gminy

5 01043 637
Rozbudowa i modernizacja systemu zaopatrzenia w
wodę pitną mieszkańców Gminy Wińsko -
zaopatrzenie mieszkańców w wodę

  7 812 294,86   3 404 837,43      -     3 404 837,43 Urząd Gminy

6 01043 605
Wykonanie dokumentacji projektowej oraz
rozbudowa wodociągu w Baszynie

  60 000,00   60 000,00      60 000,00   -     -   Urząd Gminy

7 01044 605
Modernizacja systemu odprowadzania ścieków
sanitarnych w miejscowości Wińsko

  200 000,00   200 000,00      200 000,00   -     -   Urząd Gminy

8 01044 605
Dokumentacja projektowa modernizacji systemu
odprowadzania ścieków sanitarnych w miejscowości
Wińsko 

  115 620,00   115 620,00      115 620,00   -     -   Urząd Gminy

9 60016 605
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Iwno,
Gmina Wińsko

  253 660,00   253 660,00      253 660,00   -   Urząd Gminy

10 60016 605
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Krzelów,
Gmina Wińsko

  134 875,00   134 875,00      134 875,00   -   Urząd Gminy

11 60016 605
Chodnik z bezpiecznym przejściem dla pieszych do
żłobka ul. Szkolna w Wińsku

  60 000,00   60 000,00      60 000,00   -   Urząd Gminy

12 60016 605 Modernizacja przepustów na drogach gminnych   50 000,00   50 000,00      50 000,00   -     -   Urząd Gminy

13 60016 605
Przebudowa Drogi Gminnej w Małowicach, Gmina
Wińsko

  500 000,00   500 000,00      252 006,87   247 993,13 Urząd Gminy

14 60016 605 FS Jakubikowice - modernizacja drogi   10 945,25   10 945,25      10 945,25 Urząd Gminy

15 60016 605 FS Kleszczowce - modernizacja drogi   9 808,60   9 808,60      9 808,60 Urząd Gminy

16 60016 605 FS Orzeszków - przebudowa chodnika   25 000,00   25 000,00      25 000,00 Urząd Gminy

17 60016 605 FS Słup - przebudowa chodnika   12 000,00   12 000,00      12 000,00 Urząd Gminy

18 60016 605 FSWińsko - wykonanie progów zwalniających   6 000,00   6 000,00      6 000,00 Urząd Gminy

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Łączne koszty
finansowe

z tego źródła finansowania Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie

rok budżetowy
2025

(7+8+9+10+11+12
)

Zadnia inwestycyjne i wydatki majątkowe realizowane w gminie Wińsko w 2025 roku

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 179/2025

Wójta Gminy Wińsko

z dnia 30 stycznia 2025 r.

Id: A7652FB0-D40E-4A3F-9AE2-3B7E93557A95. Podpisany Strona 1



19 60016 606 Wykup gruntów pod drogi   40 000,00   40 000,00      40 000,00 Urząd Gminy

20 60095 605
Utworzenie zrównoważonego szlaku rowerowego w
gminie Wińsko wraz z kompletnym oznakowaniem i
infrastrukturą towarzyszącą

  3 427 837,59   3 115 352,62      623 070,52   2 492 282,10 Urząd Gminy

21 60095 630
Cyklostrada Dolnośląska  - Szlak Miedziany  - Gmina
Wińsko  - dokumentacja projektowa  

  60 000,00   60 000,00      60 000,00   -     -   Urząd Gminy

22 63095 605 Dolnośląski Fundusz Odrzański   50 000,00   50 000,00      50 000,00   -   Urząd Gminy

23 70005 605 Budowa kamienicy w Wińsku przy Pl. Wolności   120 000,00   120 000,00      120 000,00   -     -   Urząd Gminy

24 70007 605 Utworzenie mieszkania gminnego w Jakubikowicach   134 669,45   134 669,45      5 718,00   128 951,45 Urząd Gminy

25 70007 669
Zwrot dotacji dot. "Przebudowa częsci budynku w
Miejscowości Wińsko ul. Piłsudskiego 146/2 oraz
146/2A

  9 066,66   9 066,66      9 066,66 Urząd Gminy

26 75023 606 Zakup samochodu służbowego   60 000,00   60 000,00      60 000,00   -     -   Urząd Gminy

27 75095 606 Cyberbezpieczny samorząd   258 413,16   258 413,16      48 321,16   -     210 092,00    Urząd Gminy

28 75412 605 FS Wińsko - modernizacja remizy strażackiej   6 000,00   6 000,00      6 000,00 Urząd Gminy

29 80101 605
Budowa instalacji wytwarzającej energię elektryczną z
OZE przy Szkole Podstawowej w Orzeszkowie, Gmina
Wińsko

  350 000,00   350 000,00      97 650,00   252 350,00    Urząd Gminy

30 80101 605 Modernizacja budynku szkoły w Głębowicach   22 308,00   22 308,00      22 308,00    SP Głębowice

31 80101 605 Modernizacja budynku SP Krzelów   160 840,00   160 840,00      160 840,00    SP Krzelów

32 80101 605 Modernizacja budynku SP Orzeszków   105 000,00   105 000,00      105 000,00    SP Orzeszków

33 80101 606 FS Wińsko - zakup kosiarki dla SP Wińsko   5 000,00   5 000,00      5 000,00 Urząd Gminy

34 80101 606 Zakup kosiarki dla SP Wińsko   10 000,00   10 000,00      10 000,00   -     -   Urząd Gminy

35 80103 605
Założenie klimatyzacji w SP Głębowicach
(przedszkole)

  8 610,00   8 610,00      8 610,00    Sp Głębowice

36 80104 605
Modernizacja budynku Przedszkola Samorządowego
w Wińsku

  42 134,00   42 134,00      42 134,00    PS Wińsko

37 80107 605 Modernizacja budynku świetlicy SP Krzelów   104 550,00   104 550,00      104 550,00    SP Krzelów

38 80113 606
Zakup autobusu do przewozu osób
niepełnosprawnych

  150 000,00   150 000,00      150 000,00   -   Urząd Gminy

39 85121 622
Dotacja celowa dla SP ZOZ Wińsko na modernizację
ośrodka zdrowia w Krzelowie

  200 000,00   200 000,00      200 000,00   -   Urząd Gminy

40 90001 623
Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni
ścieków

  50 000,00   50 000,00      50 000,00 Urząd Gminy

41 90004 606 FS Smogorzów Wielki - zakup traktorka   12 000,00   12 000,00      12 000,00 Urząd Gminy

42 90004 606 FS Węgrzce - zakup traktorka   17 000,00   17 000,00      17 000,00 Urząd Gminy

43 90015 605
Rozbudowa energooszczędnego oświetlenia
ulicznego 

  65 000,00   65 000,00      65 000,00   -     -   Urząd Gminy

44 90015 605 FS Głębowice - rozbudowa oświetlenia ulicznego   6 000,00   6 000,00      6 000,00 Urząd Gminy

45 90015 605 FS Krzelów - rozbudowa oświetlenia ulicznego   16 500,00   16 500,00      16 500,00 Urząd Gminy

46 90015 605
FS Moczydlnica Klasztorna - rozbudowa oświetlenia
ulicznego

  12 000,00   12 000,00      12 000,00 Urząd Gminy

47 90015 605 FS Rajczyn - rozbudowa oświetlenia ulicznego   3 000,00   3 000,00      3 000,00 Urząd Gminy

48 90015 605 FS Rogówek - rozbudowa oświetlenia ulicznego   6 000,00   6 000,00      6 000,00 Urząd Gminy

49 90015 605
FS Rogów Wołowski - rozbudowa oświetlenia
ulicznego

  6 000,00   6 000,00      6 000,00 Urząd Gminy

50 90015 605 FS Rudawa - rozbudowa oświetlenia ulicznego   13 983,27   13 983,27      13 983,27 Urząd Gminy

51 90095 605 Rewitalizacja Rynku w Wińsku   250 000,00   250 000,00      250 000,00   -     -   Urząd Gminy

Id: A7652FB0-D40E-4A3F-9AE2-3B7E93557A95. Podpisany Strona 2



52 90095 605 Odnowa Dolnośląskiej Wsi   120 000,00   120 000,00      120 000,00   -   Urząd Gminy

53 92109 605
Modernizacja dachu na budynku świetlicy w
Przyborowie 

  35 371,10   35 371,10      35 371,10   -     -   Urząd Gminy

54 92109 605 FS Buszkowice Małe - modernizacja świetlicy   10 025,56   10 025,56      10 025,56 Urząd Gminy

55 92109 605 FS Konary - zagospodarowanie terenu przy  świetlicy   10 503,92   10 503,92      10 503,92 Urząd Gminy

56 92109 605 FS Morzyna - wykonanie ogrodzenia   9 437,84   9 437,84      9 437,84 Urząd Gminy

57 92109 605 FS Białawy - modernizacja świetlicy   6 000,00   6 000,00      6 000,00 Urząd Gminy

58 92109 605 FS Przyborów - wykonanie klimatyzacji   17 000,00   17 000,00      17 000,00 Urząd Gminy

59 92109 605 FS Stryjno - wykonanie klimatyzacji   7 200,00   7 200,00      7 200,00 Urząd Gminy

60 92109 605 FS Białawy Małe - modernizacja świetlicy   6 000,00   6 000,00      6 000,00 Urząd Gminy

61 92109 605
FS Boraszyce Małe - zagospodarowanie terenu przy
świetlicy

  9 530,63   9 530,63      9 530,63 Urząd Gminy

62 92120 605 Rewitalizacja zabytków w Gminie Wińsko   200 000,00   200 000,00      200 000,00   -   Urząd Gminy

63 92120 657
Dotacja dla Parafii Głębowice na realizację zadania
pn.: "Rewaloryzacja Zespołu Kościelno-Klasztornego
w Głębowicach"

  745 000,00   365 050,00      -     -     365 050,00 Urząd Gminy

64 92695 605
Rewitalizacja przestrzeni publicznych w Gminie
Wińsko

  200 000,00   200 000,00      200 000,00   -     -   Urząd Gminy

65 92695 605 FS Aleksandrowice - wyposażenie placu zabaw   4 000,00   4 000,00      4 000,00    Urząd Gminy

66 92695 605 FS Gryżyce - modernizacja placu zabaw   6 000,00   6 000,00      6 000,00    Urząd Gminy

67 92695 605 FS Iwno - doposażenie placu zabaw   9 000,00   9 000,00      9 000,00    Urząd Gminy

68 92695 605   15 800,00   15 800,00      15 800,00    Urząd Gminy

69 92695 605 FS Kozowo- budowa altany   7 000,00   7 000,00      7 000,00    Urząd Gminy

70 92695 605 FS Łazy - wyposażenie placu zabaw   4 500,00   4 500,00      4 500,00    Urząd Gminy

71 92695 605   19 371,41   19 371,41      19 371,41    Urząd Gminy

72 92695 605 FS Naroków - budowa altany etap II   13 828,10   13 828,10      13 828,10    Urząd Gminy

73 92695 605 FS Węglewo - modernizacja placu zabaw   9 000,00   9 000,00      9 000,00    Urząd Gminy

74 92695 605 FS Wińsko - wyposażenie placu zabaw   10 000,00   10 000,00      10 000,00 Urząd Gminy

75 92695 605 FS Wrzeszów - doposażenie placu zabaw   5 600,00   5 600,00      5 600,00 Urząd Gminy

76 92695 605 FS Budków - wyposażenie boiska i placu zabaw   7 847,21   7 847,21      7 847,21    Urząd Gminy

  17 055 512,26   11 955 619,86   3 833 015,20   1 150 000,00   247 993,13   3 404 837,43   365 050,00   2 954 724,10   -   

FS Baszyn - wyposażenie placu zabaw i modernizacja terenu

FS Małowice - wyposażenie placu rekreacyjnego

razem

Id: A7652FB0-D40E-4A3F-9AE2-3B7E93557A95. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Rozdział 85219 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 5 938,00 zł   w związku z otrzymaniem 
dotacji na sfinansowanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki. Pismo Wojewody Dolnośląskiego  nr FB-
BP.3110.1.2025.MS z dnia 15 stycznia 2025r.  

Rozdział 85595 – Pozostała działalność –zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 6 083,25 zł na wypłatę 
świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy. 

Rozdział 90095 - zabezpieczenie środków na realizację projektu w ramach Odnowy Dolnosląskiej Wsi 
w Węgrzcach. 

Rozdział 92109 - zabezpieczenie środków na realizację projektu w ramach Odnowy Dolnosląskiej Wsi 
w Wyszęcicach. 

Pozostałe zmiany wynikają z niezbędnego przeniesienia planu wydatków między paragrafami w ramach tego 
samego działu w celu dostosowania budżetu do realizowanych zadań. 

Id: A7652FB0-D40E-4A3F-9AE2-3B7E93557A95. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 179/2025 WÓJTA GMINY WIŃSKO z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2025-01-30T11:57:03+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




